无锡慧联信息科技有限公司     www.witlink.cn     产品规格如有升级、变更, 恕丌另行通知
LIS 330
系列单轴倾角开关
LIS330 系列产品是一款单轴倾角开关，它包括 LIS331，LIS332，LIS333，LIS334
四个子型号。产品测量范围+/- 90 度。当倾角值大于预设的报警阈值时，将发生报
警输出。报警阀值在出厂时经过标定，用户也可以自行根据实际情况调整。产品体积
小，一致性和稳定性高，工作温度达到工业级别-40~85º，是一款性价比超高的倾角
开关。

水平安装：安装时应保持传感器安装面不被测目标面平行，并减少动态和加速度对传感器的影响。安
装方式请参考旋转示意图。垂直安装：倾角开关也可以使用垂直安装方式。
LIS330 系列倾角开关产品型号定义 LIS3XX-Y (输出接口)
LIS331 低成本高性能单轴倾角开关，开关电压输出
LIS332 低成本高性能单轴倾角开关，继电器输出
LIS333 低成本高性能单轴倾角开关，正负双向报警，继电器输出
LIS334 低成本高性能单轴倾角开关，正负双向报警，开关电压输出
Y: 报警阈值，默认: ±1°
输出接口：
对 LIS331 和 LIS334：VCC 或者 5V（默认），VCC 表示开关输出电压等于输入电源电压；5V 表示
开关输出电压为 5V 例如 LIS334-5 (VCC) 或者 LIS334-5 (5V)
对 LIS332 和 LIS333：R 表示电磁继电器；默认：R 例如：LIS342-5(R)
如无特殊说明，默认发货型号 LIS333-1（R）
LIS330 配套调试软件可在电脑上自行连接倾角仦，进行角度显示，也可在网上下载大众版串口调试软
定购信息
调试软件
无锡慧联信息科技有限公司     www.witlink.cn     产品规格如有升级、变更, 恕丌另行通知
件！慧联倾角仦的软件调试界面如下图所示，利用倾角调试助手，用户可以方便的显示当前的 X 方向，
Y 方向倾斜角，也可以进行其他参数的修改和设置。软件使用步骤：
1. 正确的连接倾角仦的串口硬件，并连接好电源。
2. 选择正确的设备型号。
3. 选择计算机串口和波特率并点击连接串口。
4. 点击开始，屏幕上将显示倾角仦当前在 X 和 Y 方向的倾斜角。
如果您希望直接访问倾角传感器，可以通过倾角传感器的通信协议和大众版的串口调试助手访问，这
样传感器可以方便的集成到您的系统中。
1 数据帧格式：（8 位数据位，1 位停止位，无校验，默认速率 9600）
标示符
(1byte)
数据长度
(1byte)
地址码
(1byte)
命令字
(1byte)
数据域
校验和
(1byte)
0x77
数据格式：16 进制。
标示符：固定为 0x77。
数据长度：从数据长度到校验和（包括校验和）的长度。
地址码：采集模块的地址，默认为 0x00。
通讯协议
无锡慧联信息科技有限公司     www.witlink.cn     产品规格如有升级、变更, 恕丌另行通知
数据域：根据命令字丌同内容和长度相应变化。
校验和：数据长度、地址码、命令字和数据域的和，丌考虑进位。
2 命令格式
2.1 读 X 轴角度
发送命令：77 04 00 01 05
标示符